КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.01.2023 № 1/6
г.Кирово-Чепецк

О назначении членов конкурсной комиссии на  замещение высшей

должности  муниципальной службы главы администрации

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, Порядком

проведения  конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденным решением

Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.08.2012 № 12/56, Кирово-Чепецкая городская

Дума РЕШИЛА:

       1. Назначить следующих членов конкурсной комиссии на замещение высшей

должности муниципальной службы  главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области:

     ВАРАКСИНА

     Сергея Анатольевича

начальника ПОУ «Кирово-Чепецкая

автомобильная школа РО ДОСААФ России

Кировской области» (по согласованию)

     ЗАВЬЯЛОВ

     Сергей Валерьевич

депутата Кирово-Чепецкой городской Думы

     САВИНУ

     Елену Михайловну

     ЧИЖЕНКО

     Елену Дмитриевну

главу муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области

заместителя председателя Кирово-Чепецкой

городской Думы

       2. Признать утратившим силу решение Кирово-Чепецкой городской Думы

от 31.03.2021 № 4/17 «О назначении членов конкурсной комиссии на  замещение высшей

 2

должности муниципальной службы главы администрации муниципального

образования  «Город   Кирово-Чепецк» Кировской области».

        3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М.Савина